MK 18,90.

813

Zakr.

Camyenyora

(1484)

Nobilis Daczboqins de Schunowo heres  
recognovit se teneri pro quodam  
testamento ol. nobilis Katherine de  
Diothowio 5 sexag. ecclesie in  
C.

A. Di. P. T., Ep. 10, 328

Camyenicza

(1484)

Honestus Nicolaus advocatus in Lyssowo asseruit se citatum ad instanciam discreti Dobeslai vicarii in C. et protestatus est de sua compositione petens se a termino absolvi.

A. D. P. T., Ep. 10, 331

847

Zakr. /

Camyemyoza

(1484)

In causa honorabilis Stanislai plebani in C. contra honestum Petrum advocatum in ibidem, germanum ipsius plebani, plebanus proposuit, quod ipse Petrus stans secum in terminos ipsum plebanum apud hominem fraudulentum css) extirpans iniuriam ad 10 sexag. ~~est~~ petens ipsum condemnari.

Item idem plebanus proposuit, quod eadem plebano librum " sacramentale Re-  
% "

A.D.I.PT., Ep. 10, 339

Equimendum" et floretum recepit.

848

zakr.

Camyemyoza

(1484)

Stanislaus plebanus de C. contra  
providum Mathiam Czudratanka opi-  
danum Polthoviensem proposuit, quod  
iam in 2 annis elapsis ipse Mathias  
 $\frac{1}{2}$  sexag. a honestis Nicolao et Mathia  
incolis de Pyesozyrogi, ipsi plebano  
spectantem, recepit sine nullo iure.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 340

1028

Zaluski

Campeyoza

(1485)

Raphael abbas Cyrenensis et Stanislaus plebanus in C. ab una et nobilis Johannes Zaluska de Zalusky ab altera partibus occasione iniuriarum differentiarum inter eos composuerunt concordiam (szeregoty zgody wie ciekawe.)

A. Di. Pi., Ep. 10, 396-397

1644

[Zaller]

Cany<sup>m</sup>~~e~~yoze

Honestus Johannes <sup>Kostlin</sup> ~~Kaska~~ de C. obli-  
gatur honorabili decano Polth. 50 gr.  
~~to~~ satisfacere. (1485)

A. D. P. T., Ep. 11, 218

1861

Zaker

Camyemyza

(1486)

Honorabilis Stanislaus de C. ple-  
bannus constituit in suos procura-  
tores honorabiles Nicolaum baccala-  
rium sale, discretum Mathiam de  
Mycozino.

A. D. i, PT., Ep. 11, 248<sup>v</sup>

1612

wójtowno

Zakr /

Camyemyza

(1488)

Discretus Stanislaus scolaris [f.] Jacobi  
de Gadowo contra honestum Petrum ad-  
vocatum de C. proposuit, quia quando  
dictus Petrus per sacerdotem vicarium  
in C. fuit citatus ad instanciam  
ipsius Stanislai, prefatum Stanisla-  
um diffamavit, extimans diffama-  
cionem ad 10 fl.

A. Di. Pī. Ep. 10, 629-630

1613

województwo.

Zakr/

Camyemyza

(1488)

Jacobus de Ostrowya subagazō, Jacobus  
 de Tlosk<sup>(?)</sup>, Andreas de Gawlowo, arbitri  
 inter discretum Stanislaum de Gadowo  
 scolarem ex una et honestum Petrum  
Wspala advocatum de C. ex alia par-  
 tibus fecerunt inter ipsos concordiam:  
 penam vallatam 6 fl. Hung., medietatem  
 eccl. parochiali in C. et aliam parti  
 concordiam tenenti solvent.  
 Et prefatus Wspala debet dicto Stanislawo  
 40 gr. solvere.